	Jrk.
	Küla
	Külavanem
	Telefon
	E-post

	1.
	Aulepa / Dirslätt
	Peeter Pärnaste
	5110 796
	ohvrikivi@hot.ee

	2.
	Dirhami / Derhamn
	-
	-
	-

	3. 
	Einbi / Enby
	[bookmark: _GoBack]
	
	

	4. 
	Hara / Harga	
	Aare Undo
	5191 3461
	aare.undo@hotmail.com

	5.
	Kudani / Gutanäs
	Kalle Leet
	5016 770
	kallemaal@gmail.com

	6.
	Paslepa / Pasklep	
	Matti Käärst
	5049 426
	mattikaarst@gmail.com

	7.
	Riguldi / Rickul
	Sirje Jablok
	5055 358
	sirje.jablok@mail.ee

	8.
	Rooslepa / Roslep
	Sven Kuinberg
	5183 974
	sven@sevos.ee  

	9.
	Spithami / Spithamn
	-
	-
	-

	10.
	Sutlepa / Sutlep	
	Irmeli Alt
	5595 5373
	zipsti@msn.com 

	11.
	Suur-Nõmmküla / 
Klottorp
	Paul Pigul
	5690 0750
	paul.pigul@mail.ee  

	12.
	Tahu / Skåtanäs
	-
	-
	-

	13.
	Vanaküla / Gambyn
	-
	-
	-

	14.
	Väike-Nõmmküla / Persåker
	Vahur Kuuskmann	
	5664 0958
	-

	15.
	Österby
	Andero Paalvelt
	5585 017
	andero.paalvelt@gmail.com

	16.
	Telise / Tällnäs
	Vello Helm
	-
	vello@killumeister.ee

	17.
	Osmussaare küla / Odensholm
	Rita Koppel
	5665 5777
	rita@osmussaar.ee

	18.
	Pürksi küla / Birkas
	-
	-
	-

	19.
	Saare küla / Lyckholm
	-
	-
	-

	20.
	Tuksi küla / Bergsby
	-
	-
	-

	21.
	Vanaküla/Gambyn
	-
	-
	-

	22.
	Elbiku küla / Ölbäck
	-
	-
	-

	23.
	Hosby
	-
	-
	-


Noarootsi osavalla külade külavanemad 2018
Byombud Rickul/Nuckö Hembygdsförening 2015
	Klottorp	
	Ölbäck-Rosta	
	Höbring	
	Roslep

	Göran Hoppe
Hällbygatan 19, 2tr  752 19 Uppsala
Tel: +4618 4061 926
goron.hoppe@kultgeog.uu.se

	Erik Hanson
Elbiku küla / Ölbäck
Lääne-Nigula vald
Tel: 5043 139
Tel: +4670 9568645
	Ingegerd Lindström 
Levins gränd 3
644 32 Torshälla
Tel: +4616 358184
Tel: 5392 460
kokkas48@gmail.com
	Göte Brunberg
Krämarvägen 8
129 41 Hägersten
Tel: +4689 72606
gote.brunberg@telia.com

	Rickul
	Skåtanäs
	Pasklep-Birkas
	Spithamn

	Raul Targamaa
Bjömbäcken 153 94 Hölö
Tel: +4685 51592
raul.targamaa@gmail.com 
	Manfred Nibon
Fyrislundsgatan 48
754 46 Uppsala
Tel: +4618 241304
mats@skeke.se 

	Sven G.Freiman
Landstormsvägen 18
765 51 Rimbo
Tel: +4617 571365
sven.freiman@telia.com 
	-




